
terça-feira, 30 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

Resumo de Dispensa Mês de agosto 2014 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1240/2014-D      

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, Inciso ll da Lei 8.666/93, fica dispensável de 

licitação a contratação do senhor, MARCELO MIRANDA DA SILVA SOUZA, inscrita no 

CPFn°.016.761.935-70, para contratação serviços para elaboração e transmissão do 

Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Saúde – SIOPS do 3° 

Bimestre de 2014 deste município de Macaúbas, como valor total estimado de R$ 

1.580,00 (Hum mil quinhentos e oitenta reais).  

 
Macaúbas, 01 de agosto de 2014. 

......................................................................................................................................................... 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1263/2014-D 
 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de 

licitação a contratação do senhor ROBÉIRO MEIRA DE JESUS, sob CPF n°: 060.395.755-22, 

para contratação de serviços de empreitada na recuperação manual, manutenção e limpeza do 

trabalho do telhado das escolas de Santa Cruz, Tabocas e Vão, neste município de Macaúbas, 

que ofertou um valor de 1.660,00 (Hum mil seiscentos e sessenta reais) para a referida 

execução. 

 

Macaúbas, 01 de agosto de 2014. 

......................................................................................................................................................... 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1323/2014-D 

DESERTA: PREGÃO PRESENCIAL 006/2014 E 016/2014 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, V, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da empresa HP HOTEL PORTAL, CNPJ n°. 09.543.773/0001-99 para contratação 

de serviços de hospedagem das Técnicas da CLINICA DELFIN, onde realizaram o 

rastreamento do Câncer de Mama nesta Cidade de Macaúbas, que oferta um valor total de R$ 

1.330,00 (Hum mil trezentos e trinta reais).  

 

Macaúbas, 29 de agosto de 2014. 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7004A3B290356985270116F595BC539


		2014-09-30T15:08:44-0300




